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MUNICIPIC DE ESPITA YUCATAN ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

§
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMEBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTQ DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  300509.84
01032013 E0D113 NO. 725 MARIA ANDREA AGUILA CRUZ 600.00 301,109.84
010372013  EC0113 NO. 724 WILLIAM LORIA VAZQUEZ 400.00 301,509.84
01/03/2013  E00113 NO. 723 CINDY HAY GONZALEZ §00.00 302,109.84
010372013 EQ0113 NO. 722 JOSE ANTONIC MCRA CHUC 293.00 302,402.84
(110372013  £00113 NO. 718 BASTI ARELI CANCHE CEME 400.00 302,802.84
01/03/2013  EQ0113 NO. 718 MARIA DEL C. MEDINA KINIL 200.00 303,002.84
01/03/2013  E00113 NO. 717 MARIA JESUS CAAMAL TAH 278.00 303,280.84
010372013 E0D113 NQ. 716 MARIA PAULA PETRONA OY POOL 100.00 303,380.84
01032013 E00113 NO. 715 MARIA VERONICA BE OY 200.00 303,560.84
016372013 E00113 NO. 713 GLENDY MA. CAAMAL CHULIM 300.00 303,880.84
010372013  E00113 NO. 711 VERONICA DEL R. ROSADO NAHUAT 100.00 303,980.84
01/03/20t3  E0O0113 NO. 710 MARIA V. NAHUAT Y DZUL 150.00 304,130.84
01/03/2013 EQO113 NO. 708 ALMA LUCERO CIAU BACAB 100.00 304,230.84
0103213 E00113 NO. 708 CLALIDIA ABIGAIL COUOH CEN 100.00 304,330.84
01/03/2013  E00113 NO. 707 ANA MARIA GONZALEZ SANTANA 400.00 304,730.34
01/03/2013  E00113 NO, 704 JORGE ALBERTO SABIDO AGUILAR 300.00 305,030.84
0170372013 E00113 NO. 703 MARTIN DE ATCCHA MENA LORIA 80.00 305,110.84
0140372013 £00113 NO. 702 RUSEL DE JESUS UICAB PAT 500.00 305,610.84
01/03/2013  EOM113 NO. 701 PRUDENCIA REQUENA PAT 100.00 306,710.84
10372013 E00113 NOC. 700 MARIA BASILIA CHI CAHUM 108.00 305,810.84
010372013 E00113 NOC. 695 MARIA ESTHER HU Y LOPEZ 100.00 305,310.84
0110372013 E00113 NO. 624 RAMON DE JESUS GOMEZ BAZ 690.00 306,600.84
01/03/2013  E00113 NQ. 690 GABRIELA ALEJANDRA COUCH BORGES 150.00 306,750.84
0103213 E00113 NO. 688 MARIA AMADA CUPUL IFZINCAB 1,000.00 307,750.84
01/03/2013  EO0Q113 NO. 684 LEYD! MARIA BALAM NAHUAT 150.00 307,900.84
/0372013 E00113 NO. 683 ROSALIA CANUL POOL 150.00 308,050.84
01/03/2013  E00113 NOC. 682 GEIDY MAGAL! TZIU MOGUEL 250.00 308,300.84
01032013 E00113 NO. 681 BLANCA ESTELA ROSADQ NAHUAT 280.00 308,580.84
01032013 ECO113 NO. 680 BERNARDOQ CANUL CAAMAL 300.00 308,880.84
011032013 EQD113 NO. 678 MARIA MAGDALENA POOT Y OJEDA 150.00 308,030.84
017032013 E00113 NO. 677 SEVERIANO REQUENA POOL 250,00 309,280.84
01/03/2013  EOD113 NO. 676 JUAN DE LA CRUZ TUZ Y COUCH 500.00 309,780.84
018032013 E00113 NO. 675 NAHUAT ¥ DZUL MARIA VIRGINIA 250.00 310,030.84
0110372013 E00113 NO. 674 DEYS) JOSEFINA CHI BALAM 200.00 310,230.84
01032013 E0D113 NO, 669 VERONICA DEL R. ROSADC NAHUAT 200.00 310,430.84
13/03/2013  E00119 F-AR 1973 SUPER WILLY"S SADE CV 93.00 310,523.84
15/032013  ED0125 NO. 781 LAURA DEL ROSARIO OY MEX 250,00 310,773.84
15032013 E00125 NQ. 780 GLADYS HORTENSIA MATU CEN 200.00 310,973.84
15/03/2013  EOM25 NO. 779 JULIAN LEANDRO UICAB TZAB 450.00 31142384
16/03/2013  E00125 NO. 778 MARIA ISABEL POCT CANCHE 1,000.00 31242384
15032013 E0M25 NO, 777 GLORIA MIRELLA MOO POCT 300.00 31272384
15032013 E00125 NQ. 776 VERONICA DEL ROSARIO ROSADC NAHU 200.00 312923.84
15003/2013  E00125 NO. 775 LUIS JACINTO CHi NAH 750.00 313673.84
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN ASEY ver3.10
! ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociate
PERIODO: DEL 17372013 AL 314312013

CUENTA NOMERE DE LA CUENTA SALDO INIGIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15032013 E0M25 NO. 774 JULIA HERNANDEZ SALES 300.00 31387384
150032013  E00125 NO. 773 SILVANA CHULIM Y CAHUM 150.00 314,123.84
158/03/2013  E0Q125 NO. 772 MARIA ROMUALDA BATUN NAHUAT 250,00 314,373.84
15/03/2013  E00125 NO. 771 MARIA CATALINA DZIB Y BAAK 150.00 314,523.84
15/03/2013  E0D125 NC. 770 RUSEL DE JESUS UICAB PAT 400.00 314,923.84
150032013  E0Q125 NO. 769 ELODIA YICAB PECH 160.00 315,023.84
151032013 E00125 NO. 768 LAURA CHI BATUN 176,00 315,193.84
150032013 E0D125 NO. 767 MAXIMILANO CANUL CEH 400,00 315,593.84
15032013  EOM25 NO. 766 MARTIN DE ATOCHA MENA LORIA §20.00 316,213.84
150372013  ED0125 NO. 765 JUAN CARLOS KUUK CHI 300.50 316,513.84
15/03/2013  E00125 NO. 764 MARIA LEONORA BATUN CHULIM 240.00 316,753.64
15032013  E00125 NO. 763 JOSE NESTOR NAHUAT ¥ TUYU 200.00 316,953.84
16/03/2013  E00125 NO. 762 JORGE A. SABIDO AGUILAR 403.00 317,353.84
15032013 E{p125 NO. 760 VICTORIANA TZUI CHI 150.00 37,503.84
15/03/2013  EO00M25 NO. 758 MARIA DEL S. BACAB NAHUAT 200.00 317,703.84
150322013  E00125 NQ. 758 MARIA LUCIANA PUC CHI 200.00 317,903.84
1503/2013  EQ0125 NGO, 757 GLORIA tSABEL BALAM KU 150.00 318,053.84
15032013 E0D125 NO. 756 JUAN BAUTISTA PAT POOL 200.00 318,253.84
15032013 E00125 NC. 755 JOSE DOMINGO GARRIDO HERRERA 300.00 318,553.84
15032013  E0QI25 NO, 754 BASIHLIA CHUC SIMA 45043 319,003.84
150372013  E0M25 NO. 753 MARIANELA CORREA LOPEZ 450.00 319,453.84
151032013  E00125 NO. 752 JOSE JUAN CEME CHUC 200.00 319,653.84
18032013 E00125 NO. 751 MARIA TOMASA GUEMEZ CANUL 200.00 319,853.84
15032013  E00125 NO. 750 SAMANTHA GPE, GORDILLO AGUILAR 300.00 320,153.84
15032013 E00125 NO. 749 ESTEBAN HU Y DZIB 200.00 320,353.84
155032013 E00125 NOQ. 748 MARIA FLORITA PEREZ CAHUN 250.00 320,603.84
15/032013 E00MZS NQ. 747 FRANSICOS OCH CHAN 20000 320,603.84
15A32013  E0OD125 NO. 746 LUIS JACINTO CHI NAH 750.00 321,553.84
15032013 E00125 NO, 745 ISIDRA BALAM Y DZIB 150.00 321,703.84
15032013 EO25 NO. 744 MARIA MAGDALENA UC NAHUAT 100.00 321,803.84
1503/2013  E00125 NO. 743 ADOLFO CHUC CEME 150.00 321,953.84
15/03/2013 EQXM25 NO. 742 SiSI BEL R. KU PCOT 100,60 322,053.84
15032013  EON25 NO. 741 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHE 1,000.00 323,053.84
15032013  EOM25 NO. 740 MARIA C. BAAK ORTIZ 32000 32337384
15003/2013 E0012% NO. 739 CARLOS R. KUUK GANCHE 1,500.00 324,873.84
19032013  E0125 NO. 738 ERNESTO POOT CEH 1,500.00 326,373.84
150372013  E00125 NO. 737 ERNESTO POOT CEH 3,900.00 330,273.84
1500372013  EO0M25 NO. 736 FELIPA DE J. CAHUM ARANA 400.00 330,673.84
150312013 E00H25 NO. 735 JOSE MANUEL KUYOQC CETZAL 200.00 330,873.84
15032013 EOD125 NC. 734 MAXIMILIANO CENUL CEH 400,00 331,273.84
19/0321M3 E0M25 NQ. 733 RUSEL DE J. UICAB PAT 1,500.00 332,773.84
15/03/2013  E0Q125 NO. 732 FATIMA DEL R. LOPEZ POOT 100.00 332,873.84
1610372013 EOM25 NO. 731 LAURA DEL R. OY MEX 250.00 33312384
168032013 E0Q125 NO. 730 MARIA | NAHUAT CAN 400.00 333.523.04
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Soclal - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL #/3/2013 AL 31/3/2013
., CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICLAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1500372013 E00125 NO. 729 MARIA J. CAB CANUL 200.00 333,723.84
15032013 ED0125 NO. 728 EMMANUEL D. CASTILLO AYALA 860.00 334,523.84
150372013 EQ0125 NO. 727 ALEJANDRA CONTRERAS MARROQUIN 600,00 335,123.84
15032013 ED0125 FRANCAE. UC POOL 400.00 335,523.84
1503/2013  E0O1 F-15492 COMPRA DE MEDICAQMENTOS 15,025.70 350,6540.54
15/03/2013  E00134 F-15403 COMPRA DE MATERIALES 73173 351,281.27
15/03/2013  E00131 F-16093 COMPRA DE MEDICAMENTOS 17.810.25 369,091.52
20032013 EOOM37 F-000137AFA FRAMACGIAS YZA DEFA SA DECY 22945 388,320497
200032013 E00137 F-000138AFA FARMACIAS YZA DEFA SA DECV 2875 369,530.72
2003/2013  E00137 F-AR2008 SUPOER WILLYS SA DE Cvv 182,00 369,712.81
20032013 ECO137 F-0006332 FARMACIAS YZA DSEFA SA DE CV 1,003.54 370,716.35
20032013 Eq0137 F-Y3582 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 1,110.35 371,826.70
21032013 EOM38 FOLIO-761 APOYO AL DOCTOR DEL HOS. SAN € 10,000.00 381,826.70
23032013 E00144 F-36963 COMPRA DE 60 TINACOS 36,812.50 418,630.20
23/032M3  EDD145 F-37046 COMPRA DE 100 TINACOS PARA APOYO 7362500 492,264.20
270372013 EDO150 MAXIMILIANG CANUL CEH 400.00 492,664.20
271032013 EOG150 JOSE RAMIRO POOT ALBORNGCZ 1,000.00 493,664.20
, 271032013 E0Q150 SAMANTHA GUADALUPE GORDILLC AGUILAR 400.00 494,064.20
27/03/2013  E0Q450 PERFECTO SOCORRO CAHUM PUC 400.00 484 454.20
271032013 EQO150 MARIA IGNACIA NAHUAT CAN 400.00 494,364.20
27032013 E00150 JUAN ISABEL OSORIO CHAN 800.00 495,664.20
270032013 EQ0M50 EMMANUEL DAVID CASTILLO AYALA 800.00 496,464.20
7032013 ED015) FELIPA DE JESUS CAHUM ARANA 400.00 495,864.20
DOI2N13  E0D150 FRANCIA ESTEFANY LIC POOL 400.00 497,264.20
270372013 E00150 MARIA ANDREA AGUILA CRUZZ 600,00 497 864.20
270032013 EOM50 ALEJANDRA CONTRAERAS MARROQUIN £00.00 498,484.20
2732013 E0Q150 CARLOS RUFINO KUUK CANCHE 1,500.00 489,864.20
270372013 EO0150 LEYDI MARISOL LOPEZ POOT 300.00 500,264.20
271032013 EQO15D LEYD! MARISOL LOPEZ PCOT 250.00 500,514.20
27032013 EOD150 GLENDY MARIA CAAMAL CAHUM 300.00 500814.2¢
27032013 EORiS0 MARIA ADELINA CUPUL POOT 150.00 500,964.20
271032013 E0Q150 WILLIAN GEOVANY LORIA VAZQUEZ 400,00 501,364.20
2703213 E0Q1S0 CINDY YURE! HAY GONZALEZ 600.00 501,964.20
2032013 E00t0 MARIA ANGELA CAAMAL Y CEH 300.00 502,264.20
27/03/2013  E00150 YSIDRA REQUENA POOL 250.00 502,514.20
270322013 E00150 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHEZ 1,000.00 503,514.20
' ZT03/2013  EQO1S0 ABRH. LIZETH NOH UCAN 260.00 503,774.20
270323 E00150 MARIA YOLANDA NAH CHI 270.00 504,044.20
27103/213  EQX150 MARTINA LOPEZ 22000 504.264.20
27/03/2013  EOO151 F-595 AZALIA GUADALUPE SILVIA LOPEZS 17,923.50 522,187.70
27032013 E00152 F-026176 MANUEL JESUS ALCOCER MEDIINA 32 522,498.71
271032013 EQ0182 F-5658 SERVICIO FRACCIONAMIENTO DEL SUR 2,300.00 524,799.71
271032013 E00152 F-T19652 GAS DE YUCATAN SADECV 1.499.84 526,209.55
2810372013 EQ0155 F-AR2019 SUPER WILLYS SA DE CV 94.93 526,324.48
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDQ INICIAL
FECHA POLZA CONCEPTQ DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28/03/2013  EQO155 F-1597 JORGE MARTINEZ {SLAS 1,044,00 527,438.48
28/03/2013  EOD156 F-16964 COMPRA DE MEDICAQMENTOS 12,872.50 940,310.98
TOTAL: 233,801.14 540,310.98
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MUNICIPIO DE ESPITA YUCATAN ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De
’ PERIODO: DEL 1/312013 AL 31/3/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICLAL
FECHA POLIZA, CONCEPTQ DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Culturay De Saldo Inicial: 2882.00
01/03/2013  E00143 NQ. 721 JOSE RAMIRQ POOT ALBORNOZ 1,000.00 3,882.00
017032013 E0O113 NQ. 720 VANNESA CECiLIA COUOH BORGES 3,600.00 7.482.00
01032013 EOO113 NO. 714 ANA MA. MENDEZ SALAZAR 500.00 7,982.00
01032013 E00113 NQ. 712 LUIS JACINTO CHI NaH 750.00 8,732.00
014032013 E00#13 NG 692 HERBERTH DE JESUS OJEDA GUEMEZ 500.00 8,232.00
010372013 EDOM13 NO. 691 ANGEL GILBERTQ AYALA PAEZ 2,079.00 11,311.00
01/03/2013  E0Q113 NO. 687 KATIA DOLORES BAAK OSORIO 300.00 11,611.00
01032013 E00113 NO. 686 EDDIE ADOLFO POOT CUPUL 300.00 11,911.00
0110322013 EdO1 13 NO. 885 MARIA DE LOS ANGELES BERDUGO CHE 300.00 12,211.00
28/03/2013  E0D155 F-1066 ROGER MANUEL AVILA VALES 626.40 12,837.40
TOTAL: 9,955.40 1283740
’
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